



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		030			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Změny na parkovišti SO 04, přeložka kabelů NETBOX			NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 030 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX					
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny na parkovišti SO 04, přeložka kabelů NETBOX DOTČENÉ MÍSTO: SO 04a ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano					
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
Vícepráce:	303 561,38 Kč	63 747,89 Kč	367 309,27 Kč		
Méněpráce:	-198 667,41 Kč	-41 720,16 Kč	-240 387,57 Kč		
Rozdíl:	104 893,97 Kč	22 027,73 Kč	126 921,70 Kč		
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]			DATUM:		
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI					
OD ADP: [REDACTED]		PODPIS: _____ DATUM: _____			
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____					
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM, [REDACTED]			SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova**
ZL č. 030 Změny na parkovišti SO 04, přeložka kabelů NETBOX

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**
Příkop 838/6 DIČ: **CZ03902447**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			82 015,97
PSV			0,00
MON			22 878,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			104 893,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 893,97 CZK
Základní DPH	21 %	22 027,73 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 126 921,70 CZK

v _____ dne

 Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	0,00	104 893,97	22 027,73	126 921,70	100
ZL č. 030_1	Změny na parkovišti SO 04_odpočet	0,00	-198 667,41	-41 720,16	-240 387,57	-189
ZL č. 030_2	Změny na parkovišti SO 04_přípočet	0,00	268 823,53	56 452,94	325 276,47	256
ZL č. 030_3	Přeložka kabelů NETBOX	0,00	34 737,85	7 294,95	42 032,80	33
Celkem za stavbu		0,00	104 893,97	22 027,73	126 921,70	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	HSV	HSV			96 018,58	91,5
1	Zemní práce	HSV			23 796,10	22,7
5	Komunikace	HSV			-141 535,00	-134,9
5	Komunikace pozemní	HSV			76 701,20	73,1
8	Trubní vedení	HSV			7 530,00	7,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 903,87	39,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 717,66	-5,5
997	Přesun sutě	HSV			10 443,54	10,0
998	Přesun hmot	HSV			6 723,54	6,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			22 878,00	21,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-32 848,20	-31,3
Cena celkem					104 893,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_1	Změny na parkovišti SO 04_odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-17 400,00
1	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	m2	-300,00000	58,00	-17 400,00
Díl: 5		Komunikace				-141 535,00
23	565161111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	-150,00000	481,00	-72 150,00
25	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	-150,00000	26,30	-3 945,00
26	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-150,00000	23,10	-3 465,00
27	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-150,00000	320,50	-48 075,00
35	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	-40,00000	347,50	-13 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6 884,21
55	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	-53,36600	129,00	-6 884,21
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-32 848,20
58	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-39,60000	84,00	-3 326,40
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-237,60000	10,50	-2 494,80
57	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-39,60000	682,50	-27 027,00
Celkem						-198 667,41

Cenová úroveň
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_2	Změny na parkovišti SO 04_přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		HSV				96 018,58
1	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	55,00000	126,00	6 930,00
2	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	140,00000	129,50	18 130,00
		75,0+65,0		140,00000		
3	578142111R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrný do 3 m tl. 4 cm	m2	40,00000	663,00	26 520,00
4	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živícnou zálivkou	m	75,00000	174,00	13 050,00
5	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 975,00	8 925,00
6	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00
36	59248130R	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat	kus	718,08000	27,30	19 603,58
		17,6*40*1,02		718,08000		
Díl: 1		Zemní práce				38 032,80
8	113106035RAC	Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, pl.do 50m2 bez nakládání a odvozu na skládku	m2	15,60000	845,00	13 182,00
9	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	46,80000	531,00	24 850,80
Díl: 5		Komunikace pozemní				76 701,20
10	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	27,20000	1 062,00	28 886,40
11	58380129R	Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 100 až 120 mm, třída I	t	11,60000	3 970,00	46 052,00
12	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	15,60000	113,00	1 762,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 903,87
44	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	74,00000	383,50	28 379,00
50	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	17,00000	149,00	2 533,00
51	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	57,26000	174,50	9 991,87
Díl: 997		Přesun sutě				10 443,54
57	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	6,05000	682,50	4 129,13
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,23200	336,00	3 773,95
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,28200	84,00	1 451,69
59	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	103,69200	10,50	1 088,77
Díl: 998		Přesun hmot				6 723,54
55	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živícný jakékoliv délky objektu	t	52,12050	129,00	6 723,54
Celkem						268 823,53

Cenová úroveň
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
SoD - SO 04a

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_3	Přeložka kabelů NETBOX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 163,30	
9	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	3,50000	194,50	680,75	SoD - SO 04a
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,50000	68,50	239,75	SoD - SO 04a
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,50000	15,80	55,30	SoD - SO 07
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,50000	625,00	2 187,50	SoD - SO 04a
Díl: 8		Trubní vedení				7 530,00	
5	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	2,00000	3 765,00	7 530,00	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 166,55	
6	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	5,05000	231,00	1 166,55	SoD - SO 07
Díl: M46		Zemní práce při montážích				22 878,00	
7	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	20,00000	272,50	5 450,00	RTS 24/ I
8	460420382RT1	Zakrytí kabelu bet.deskou 50/15/4, š. 30 cm, písek zřízení písk.lože, dodávka a osaz.desek	m	20,00000	282,50	5 650,00	RTS 24/ I
9	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm	m	20,00000	80,90	1 618,00	RTS 24/ I
10	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	40,00000	254,00	10 160,00	RTS 24/ I
Celkem						34 737,85	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova	
ZL č. 030		Změny na parkovišti SO 04, přeložka kabelů NETBOX	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			280 683,38
PSV			0,00
MON			22 878,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			303 561,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		303 561,38 CZK
Základní DPH	21 %		63 747,89 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			367 309,27 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	0,00	303 561,38	63 747,89	367 309,27	100
ZL č. 030_1	Změny na parkovišti SO 04_odpočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL č. 030_2	Změny na parkovišti SO 04_přípočet	0,00	268 823,53	56 452,94	325 276,47	89
ZL č. 030_3	Přeložka kabelů NETBOX	0,00	34 737,85	7 294,95	42 032,80	11
Celkem za stavbu		0,00	303 561,38	63 747,89	367 309,27	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	HSV	HSV			96 018,58	31,6
1	Zemní práce	HSV			41 196,10	13,6
5	Komunikace	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace pozemní	HSV			76 701,20	25,3
8	Trubní vedení	HSV			7 530,00	2,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 903,87	13,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 166,55	0,4
997	Přesun sutě	HSV			10 443,54	3,4
998	Přesun hmot	HSV			6 723,54	2,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			22 878,00	7,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0,0
Cena celkem					303 561,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_2	Změny na parkovišti SO 04_přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		HSV				96 018,58
1	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	55,00000	126,00	6 930,00
2	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	140,00000	129,50	18 130,00
		75,0+65,0		140,00000		
3	578142111R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrný do 3 m tl. 4 cm	m2	40,00000	663,00	26 520,00
4	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živícnou zálivkou	m	75,00000	174,00	13 050,00
5	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 975,00	8 925,00
6	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00
36	59248130R	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat	kus	718,08000	27,30	19 603,58
		17,6*40*1,02		718,08000		
Díl: 1		Zemní práce				38 032,80
8	113106035RAC	Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, pl.do 50m2 bez nakládání a odvozu na skládku	m2	15,60000	845,00	13 182,00
9	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	46,80000	531,00	24 850,80
Díl: 5		Komunikace pozemní				76 701,20
10	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	27,20000	1 062,00	28 886,40
11	58380129R	Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 100 až 120 mm, třída I	t	11,60000	3 970,00	46 052,00
12	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	15,60000	113,00	1 762,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 903,87
44	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	74,00000	383,50	28 379,00
50	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	17,00000	149,00	2 533,00
51	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	57,26000	174,50	9 991,87
Díl: 997		Přesun sutě				10 443,54
57	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	6,05000	682,50	4 129,13
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,23200	336,00	3 773,95
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,28200	84,00	1 451,69
59	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	103,69200	10,50	1 088,77
Díl: 998		Přesun hmot				6 723,54
55	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živícný jakékoliv délky objektu	t	52,12050	129,00	6 723,54
Celkem						268 823,53

Cenová úroveň
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
SoD - SO 04a

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_3	Přeložka kabelů NETBOX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 163,30	
9	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	3,50000	194,50	680,75	SoD - SO 04a
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,50000	68,50	239,75	SoD - SO 04a
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,50000	15,80	55,30	SoD - SO 07
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,50000	625,00	2 187,50	SoD - SO 04a
Díl: 8		Trubní vedení				7 530,00	
5	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	2,00000	3 765,00	7 530,00	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 166,55	
6	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	5,05000	231,00	1 166,55	SoD - SO 07
Díl: M46		Zemní práce při montážích				22 878,00	
7	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	20,00000	272,50	5 450,00	RTS 24/ I
8	460420382RT1	Zakrytí kabelu bet.deskou 50/15/4, š. 30 cm, písek zřízení písk.lože, dodávka a osaz.desek	m	20,00000	282,50	5 650,00	RTS 24/ I
9	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm	m	20,00000	80,90	1 618,00	RTS 24/ I
10	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	40,00000	254,00	10 160,00	RTS 24/ I
Celkem						34 737,85	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

ZL č. 030 Změny na parkovišti SO 04, přeložka kabelů NETBOX

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

**Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

IČO: **03902447**

**Příkop 838/6
60200 Brno**

DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-198 667,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-198 667,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-198 667,41 CZK
Základní DPH	21 %	-41 720,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -240 387,57 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	0,00	-198 667,41	-41 720,16	-240 387,57	100
ZL č. 030_1	Změny na parkovišti SO 04_odpočet	0,00	-198 667,41	-41 720,16	-240 387,57	100
ZL č. 030_2	Změny na parkovišti SO 04_přípočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL č. 030_3	Přeložka kabelů NETBOX	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-198 667,41	-41 720,16	-240 387,57	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	HSV	HSV			0,00	0,0
1	Zemní práce	HSV			-17 400,00	8,8
5	Komunikace	HSV			-141 535,00	71,2
5	Komunikace pozemní	HSV			0,00	0,0
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-6 884,21	3,5
997	Přesun sutě	HSV			0,00	0,0
998	Přesun hmot	HSV			0,00	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-32 848,20	16,5
Cena celkem					-198 667,41	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030_1	Změny na parkovišti SO 04_odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-17 400,00
1	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	m2	-300,00000	58,00	-17 400,00
Díl: 5		Komunikace				-141 535,00
23	565161111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 80 mm	m2	-150,00000	481,00	-72 150,00
25	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	-150,00000	26,30	-3 945,00
26	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-150,00000	23,10	-3 465,00
27	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-150,00000	320,50	-48 075,00
35	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	-40,00000	347,50	-13 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6 884,21
55	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	-53,36600	129,00	-6 884,21
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-32 848,20
58	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-39,60000	84,00	-3 326,40
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-237,60000	10,50	-2 494,80
57	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-39,60000	682,50	-27 027,00
Celkem						-198 667,41

Cenová úroveň
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a
SoD - SO 04a